
Naďa B. (krupská) ID 172169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkujeme za návštěvu našeho alba, přejI příjemné nákupy a stále úsměv na tváři. Naďa + Jaroušek + Deniska.
  - zboží zpět beru POUZE po předchozí domluvě, ne však z důvodu, že nesedí či se Vám ve skutečnosti nelíbí....
  - na dobírku posílám jen po předchozí dohodě...
  - nezapomínejte uvádět celou vaši adresu - urychlíte tím odeslání
  - zboží NEMĚNÍM!!!!!!
  -pokud se nedomluvíme jinak, zboží rezervuji 7 dní, do té doby očekávám platbu ve prospěch mého účtu, pokud se tak
neuskuteční, anuluji Vaši objednávku a píši negativní hodnocení, není možné každý den uhánět neukázněné nakupující
  - maily nebo objednávky se snažím vyřizovat co nejdříve, pokud to jen trochu jde, kontroluji je přes den... tak prosím o
trpělivost, jezdíváme na víkendy na chalupu, do 48 hodin se ozvu vždy a všem
  -posílám DOPORUČENĚ, obyčejný balík pouze na vaši plnou odpovědnost
  -poštovné je dle tarifu ČP + za balné
  - pokud se stane, že se neozvu, raději pište znova, může se stát, že nefungule e-mail nebo něco podobného
  - nežádejte mě o nižší poštovné, na poště mi také nic neodpustí
  - pište, prosím, vzkazy, hodnocení, e-maily, zda balíček došel a zda jste spokojeni, abych si vás mohla odškrtnout jako
vyřízené, kdo nemá internet banking, nezobrazí se mi ve "zprávě pro příjemce" popis nebo jméno. Děkji za pochopení.
  - i já vám napíši hodnocení ohledně průběhu obchůdku
  - u každé inzertní foto jsou uvedeny míry a velikost, takže prosím, pečlivě čtěte a měřte, z důvodu špatně zvolené velikosti
peníze nevracím - taktéž bych prosila o shovívavost při mnou naměřených číslech - stává se, že míra je +- cm, nelze vždy
změřit úplně tip ťop, hlavně elastické oblečení...
  - po doručení zásilky vše zkontrolujte, snažím se vady nebo nedostatky vypisovat v textu, ale můžu se přehlídnout, jsem
jenom člověk, určitě se domluvíme.

 O CENÁCH NESMLOUVÁM - JSOU PEVNĚ DANÉ DLE STAVU VĚCI, NA TYTO MAILY NEODPOVÍDÁM!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

